HAO «HaunoHanbHaA cnyTHMKOBasA KOMMaHUA» ‘
196105, r. CankT-lNeTepbypr, online@tricolor.ru
Mockosckui np., 4. 139, tricolor.ru ‘

kopn. 1, ctp. 1, mom. 10-H TP“KO"OP

NMPABU/A NMPOBEAEHNA AKLUNUN «OBMEH OBOPY1OBAHWUA»

HAO «HauwoHanbHas cnyTHukoBasa komnanusa» n OO0 «CnyTHuk Tpeng» (ganee no Tekcry —
OpraHuzatopbl) B nepuwog ¢ 01.02.2017 r. no 31.01.2025 r. npoBOAAT COBMECTHYHO
MapKeTUHroByto akLmto «O6bmeH ob6opyaoBaHuA».

Akums «O6bmeH obopyaoBaHuA» (ganee No TekcTy — AKUMA) NpeacTaBAseT cobor KoMMaekc
MEPONpPUATUI, LIeNblo KOTOPbIX ABASETCA MONyaspu3anms npoaykumm n ycayr OpraHvM3aTopos.
AKUMA NPOBOANTCA B COOTBETCTBUM C HACTOALLMMM YCAOBUAMM (fanee no Tekcty — [pasuna) un
[EeNCTBYOLW MM 3aKoHOoaTenbCcTBOM Poccuiickor Oeaepauun.

OPrAHU3ATOPbI AKLLUUN

HAO «HaumoHanbHaa cnyTHUKOBasA KOMMaHUA».

MecToHaxoxaeHne n noutosbln agpec: 196105, r. CankT-letepbypr, MockoBckumi np., 4. 139,
kopn. 1, ctp. 1, nom. 10-H.

WHH/KMM 7733547365/785150001. OI'PH 1057747513680.

OO0 «CnyTHuk Tpeng» (aanee no Tekcty — Ob6LWeCTBO).

MecToHaxoxgaeHve 1 noutoBbi agpec: 197374, r. CankT-lMNetepbypr, yn. Ontukos, 4. 4, kopn. 2,
anT. A

WNHH/KMM 7814478840/781401001. OTPH 1107847312242.

YYACTHUKU AKLLINN

K yuyactmio B AKumm gonyckaroTca geecnocobHble rpaxaaHe Poccuickon Pegepaumm, 4octuriume
Bo3pacTa 18 sieT, umetowme nacnopt rpaxgaHHa PO n npremHoe obopysoBaHMe, ykazaHHOe B
MpunoxeHnn N2 1 k MpaBunam (ganee no TekCTy — YUacTHUKM).

K yyacTvio B AKUMW He AOMyCKaroTCA AEeNCTBYHOLLME YYacTHWKM akuuin «Tpukonop Kpeaut»,
«Tpwkonop KpeauTt: Tpetnin atan», «Tpukosop Kpeaut: natein atan», «Tpukonop TB Full HD» B
Kaxabli fgom», «Tpukonop TB» euwje goctynHee», «BTOpoW MpPUEMHWMK B JOM B PacCpouKy»,
«ObMeH B paccpouky», «<ObmeH «0», «ObMeHan Ha aBa «0», «CtapT «0», «iBonHon CtapT «0>»,
«CrapT «0». MNepe3sarpy3ka», «<ObmeH «0». Cynepsbiroga», «Crapt «0». Jlant», «<ObmeH «0». JTanT»,
«ObmeH. CeepxBbirogHas paccpoukal», —«Crapt. CBepxBbirogHas paccpoukal», «Crapr.
MakcrMManbHble BO3MOXHOCTM», «TBOM HOBbIN «Tpukonop TB», «BbirogHas nepemeHa»,
«Moakntoum Ultra», «Mepexogun Ha Ultra», «Tpukonop nog kntou», «Tpukonop. Bcé BkaroUEHO,
«Tpukonop 3a py6sb. Trade in», «Tpukonop 3a pybsb. ObMeH», «Llar 3a warom», ecam cpok
BbINAT MO aKUMAM eLlie He NCTeK AN MMeeTCs 3aA0/KeHHOCTb nepes OpraHmM3aTopom.
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HAO «HaunoHanbHaA cnyTHMKOBasA KOMMaHUA»

196105, r. CankT-lNeTepbypr, online@tricolor.ru
Mockosckui np., 4. 139, tricolor.ru ‘
kopn. 1, ctp. 1, mom. 10-H TP“KO"OP

OMMNCAHUE AKLMU N NOPAAOK YHACTUA B AKLUUN

YYacTHUK, KOTOpPbIA YAOCTOBEPUCA, UYTO COOTBETCTBYeT TpeboBaHMAM pasgena «Y4acTHUKM
AKUMN»:
e oObpawaetrca B PupMeHHbIM canoH «Tpukonop», K aBTOPU3OBaHHOMY AWaepy
«Tpukonop», yyactesyrowieMy B AKLUK, an K apyromy npeacrasutento Obuiectsa;
e OCTaB/seT 3asBKY Ha yyacTve B AKLMM Ha oduumanbHoM carite «Tpukonop» tricolor.ru;
e OCTaB/AeT 3aABKy Npu obpalueHnn B cny>xby Noaaep>XKn KIMEHTOB «TpuKoaop».

NcnonHeHwe 3a8BoK Ha 06MeH 060pyA0BaHUA Ha YCNOBUAX AKLIMM BO3MOXHO TONbKO B TeYEHME
CpoKa AecTBUA AKLMM W NPU HaAUYMM aKLLMOHHOTO 06opy0BaHMS.

B pamkax AkuMM YyacTHMKaM NpejocCTaBAsfeTCsi BO3MOXHOCTb OOMEHATb MnpuemMHoe
obopysoBaHWE y aBTOPU30BaHHbIX AMNEPOB, B PMPMEHHbIX CaNoHax «TPUKONOP» UAN Y APYTUX
npeacrasutenen Ob6LiecTsa.

MNepeyeHb KOMMNIEKTOB OOOPYyAOBaHMA, KOTOpble YUaCTHMK MOXET MoAyuntb Mo  AKUMW,
npuBegeH B ctonbue «CoctaB komnaekta» B MNpunoxerHnn N2 1 k MNpasunam.

KomnnekT obopysoBaHua nepepaeTcs B COBCTBEHHOCTb YuacCTHMKA MpPW YCIOBUWM Mepesayn
YuactHukom B cobctBeHHOCTb ObLecTBa 060pya0BaHMS, yka3zaHHOro B cTonbue «prHumaemoe
kK 06bMeHy obopygoBaHue» B [MpunoxeHnn N2 1 k MpaBuiam, B KOMMNIEKTe CO CMapT-KapTow (npw
ycnoBumy, Uuto obopysoBaHME KOMMAEKTOBANOCh CMapT-KapTon) no ueHe 1 (oawH) pybab 00
koneek. [Mpy obmeHe cToMMOCTb MpueMHOro obopyjoBaHWA, MepeAaBaeMoro Y4acTHUKOM
O6wwecTBy, 3aCUMTbIBaETCA B CTOMMOCTb MPUEMHOro obopysoBaHua, nepejaBaeMoro no Akuum
O6LwecTBOM YUacTHUKY.

K o6bMeHy npuHumaeTcs obopysoBaHme (B paboyeM COCTOAHUM, C onpegensiembiMm Tpukonop ID),
BJ1aZieNbLibl KOTOPOrO 3aperncTpupoBaHbl B cucteme «Tpukonop». ObopyaosaHme ¢ Tpukonop ID
BMAA XXTTXXXXXXXX, BAaZesbLbl KOTOPOrO paHee He MPOXOAWAN Pernctpauunto, Kk obMeHy He
NPUHUMaeTCA.

AKUMA NPOBOANTCA Ha Tepputopmm Poccuiickon Pesepaumm B pegepanbHbIX OKpyrax, ykadaHHbIX
B [lMpunoxeHmn N2 1 k [MpaBunam. [NepeueHb obMeHMBaemMoro ob6OpyAOBaHWA YyKasaH B
MpunoxeHnn N2 1 k Mpasunam.

YyacTHKM AKUMM MMEIOT NpaBa M UCMONHAKT 0683aHHOCTY, NPesyCMOTPEHHbIE TPaXAaHCKUM
3aKoHoaaTenbcTeoM PO.
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196105, r. CankT-lNeTepbypr, online@tricolor.ru
Mockosckui np., 4. 139, tricolor.ru ‘
kopn. 1, ctp. 1, mom. 10-H TP“KO"OP

ycnosuA NEPEHOCA NMNoAnncok

Ecan ycnyra, npegoctaBastowas AoCTyn K OCHOBHOW MOANUCKe «TPUKOAOP», MO 3aMeHSEMOMY
Tpukonop ID — at0 ycayra «Ontumym»/«Cynep-Ontumym»/«Makcumym HD»/«Cynep Makcmmym
HD», To ocTtaTtok AHen MpocMOTpa KOHBepTUpyeTcs B pyban B COOTBETCTBMM C YCAOBUAMM
okasaHua ycnyr «TpuKoaop», a MOJyUMBLUMIACA OCTaTOK AEHEXHbIX CPeACTB MepeHOCUTCA Ha
JNYHBIN CYET, NPUBSA3aHHbIN K AencTBytoWwemy (HoBoMmy) Tpukonop ID.

Ecam ycnyra, npegocTaBastoLias 4OCTyN K OCHOBHOW noanucke «Tpukoaop», Mo 3aMeHAeMoMy
Tpukonop ID — 310 ycnyra <«EauHbIN»/<«EguHbIN MynbTu»/«IkcTpa»/«EanHbiin  Ultra», 1O
YyacTHuKy OyAeT npesocTaBieHO MPaBO MPOCMOTPA OCHOBHOW MOAMUCKM Ha TO KOJANYECTBO
AHeRn, KOTopoe OCTafoCb y YuacTHMKA Ha MOMEHT yyactna B Akuun. Tapud dopmupyemol
abOHEHTCKOM NNHWK, a TakXe ycayra, AOCTynHas AN MPOANEHUS MOAMWUCKM Ha OCHOBHYHO
noanucky nocne obmeHa, pa3NMualoTCid B pasHbliX MporpaMmax obmeHa W ykasaHbl B
MpunoxeHnn N2 1 k Mpasunam.

Ecam y YuacTHMka Ha MOMEHT OobMmeHa aKTMBMPOBAHbl AOMOJHUTE/bHBIE YCAYTU U MOAMUCKN
KaHanoB, TO YuacTHuKy OyayT npejoCTaBAeHbl MNpPaBO MPOCMOTPa COOTBETCTBYHOLLMX
AOMOIHUTENbHBIX MOAMUCOK M AOCTYN K YCIyram Ha TO KONNYeCTBO AHeRn, KOTopoe OCTanoch y
YyacTHMKa Ha MOMEHT yyacTus B AKLWW, 3@ UCKNOYEHMEM AOMONHUTENbHBIX YCAYT Y NMOAMMUCOK,
KOTOpble BXOAAT B COCTaB HOBOW OCHOBHOW nognucku. OcCTaTok AHeW fJocTyna K ycayram u
NPOCMOTPY AOMONHUTENbHbIX MOAMMCOK KaHaNoB, KOTOPble BXOAAT B COCTaB HOBOW OCHOBHOW
noanuckn, Npu obMeHe KOHBEPTUPYETCA B pyban B COOTBETCTBUM C YCNOBUAMMN OKa3aHUs yCayr
«Tpukonop». [MoayumBLIMINCA OCTaTOK JAEHEXHbIX CPeACTB MEPeHOCUTCA Ha JNYHBIA CYeT,
NpvBA3aHHbIN K AencTBytowemMy (Hosomy) Tpukonop ID.

OcTaTtku Hem3pacxoA0BaHHbIX EeHEXHbIX CPeACTB, HaXOoAALMECA Ha IMYHOM cUeTe, MPUBA3aHHOM
K 3ameHsemomy Tpwukosop ID, coxpaHAOTCA Ha IMYHOM CYeTe, MPUBA3aHHOM K AeMCTBYIOLLEMY
(HoBomy) Tpukosop ID (Mpy 3TOM nNpPU CMEHE OCHOBHOW YCAYrM NPUOBPETEHHbIE W
Hen3pacxoAOBaHHbIE Ha MOMEHT ObMeHa MWH-KOAbl W KapTbl OMAaTbl OCHOBHOW YC/Iyrun Mo
3ameHsaemomy Tpukosop ID KoHBepTMpytoTCA B pyban no HOMUHany nx Tapuda).

CNnocobbl N NOPAAOK NHO®OPMUPOBAHNA YYACTHUKOB O CPOKAX U NMPABUJIAX
NMPOBEAEHNA AKUNU

YyactHukn wnHpopmupytotca o [lpaBunax v cpokax npoBedeHus AKuMK  CeayroLmnmm
cnocobamu:

1. Ha canrte tricolor.ru, B pasgene «[MpaBuna v Tapudbl», «<Akumm» n «ObmeH obopysoBaHma».

2. KpyrnocytouHo npwv obpatueHnn B cay>kby noaaep>Xkn KAMeHToB «TpuKoiop».
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HAO «HaunoHanbHaA cnyTHMKOBasA KOMMaHUA»

196105, r. CankT-lNeTepbypr, online@tricolor.ru
Mockosckui np., 4. 139, tricolor.ru ‘
kopn. 1, ctp. 1, mom. 10-H TP“KO"OP

NoPAAOK AOCPOYHOIO NPEKPALLEHNA NMPOBEAEHUA AKUNN

B cnyyae pocpouyHOro npekpalieHus uanm npuoctaHoBieHus OpraHusatopamu NpoBefeHUs
Akummn coobuieHne 06 atom byaet onybankosaHo OpraHusatopamu Ha cawTe tricolor.ru.

MPABA N OBA3AHHOCTU YYACTHMKOB AKLUUNN

Y4yacTHUKM NMeroT npaso:

- 03HaKOMUTbCA ¢ MpaBuaamu 1 Nosy4vate MHGopMaLuo 06 AKLUKN N3 UCTOYHWKOB, YNMOMSHYTbIX
B NpaBunnax;

- NPYHUMaTb yyacTne B AKLMM B NOPAAKe, onpeseneHHoM [Mpasunamu;

- NOC/e perncrtpauunm B cucteMe «Tprukoaop» 1 aktmBaumnm yeayr «Tpukonop» noay4atb yCayru B
COOTBETCTBUM C YCNOBUAMU, onpeseneHHbiMu [paBunamu 1 AoroBopom, 3akatoveHHsim ¢ HAO
«HaunoHanbHasa CnyTHMKOBasA KOMMAaHWA», a Takxke YCN0BUAMW OKa3aHUa yCayr «Tpukoaop».

NMPABA N OBA3AHHOCTU OPTAHU3ATOPOB

OpraHuzaTopbl UMetoT NpPaBo:

- He BCTynaTb B MWCbMEHHble MNEepPeroBopbl MO0 MHble KOHTaKTbl C YyacTHMKaMu, 3a
NCKNFOYEHMEM CMOPHBIX CUTyauWun, a TakKxke cay4vaes, MNpeAycCMOTPeHHbIX [lpaBunamu w
AEVCTBYIOLWMM 3aKOHOAaTenbcTBOM Poccuinckon Oeaepauium;

- Ha CBOE YCMOTpPeHNe B OAHOCTOPOHHEM MOPAAKE MPeKpaTUTb, N3MEHUTb UAW NPUOCTAHOBUTb
nposegeHne AKLMM, eCIn No Kakor-anbo nprnumnHe ntobon acnekT AKLMN He MOXET MPOBOAUTLCA
Tak, Kak 3TO 3amn/JaHMPOBaHO, BK/OYAA MPUUMHBI, Bbi3BaHHbIE 3apaXKeHWeM KOMIMbIOTEPHbIMM
BUpycamy,  gedekTamu,  MaHUNyAALMAMYM,  HECAHKLUMOHMPOBaHHbIM  BMeELLATENbCTBOM,
danbcnburkaumen, TeEXHNUECKMMM HenoiagkaMu uav Ntobor NPUYMHON, HEKOHTPOAMPYEMOWN
OpraHu3aTopamu, KOTopas MUCKaXkaeT WK 3aTparmBaeT UCMOAHeHWe, 6e30nacHOCTb, YeCTHOCTb,
LLe/IOCTHOCTb WV Hagnexallee nposegeHne AKLnK;

- OTKa3aTb KJMEHTy B y4acTum B AKLMW B C/lyYae ero HecooTBeTCTBMA TpeboBaHMAM pasgena
«YyactHukn Akuunm» [pasun.

OpraHwusaTtopbl 0693aHbI:

- NPeaoCTaBAATb YUacCTHWUKY MOJIHYIO M MnpaBauByto MHopmaumio o lNpaBunax cnocobamu,
nepeyncneHHbiMn B pasgene «Cnocobbl n Nopagok MHGOPMUPOBaAHNA YUYaCTHUKOB O CPOKax u
npasuaax nposesaeHnsa AKLnmn»;

- cobnojate HeobxoaMMble Mepbl  3alMTbl  MEPCOHaNbHbIX JaHHbIX YYacTHUKOB OT
HECaHKLIMOHNPOBAHHOIO PAcnpPOCTPaHEHNS U UCMONb30BaHMA.
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HAO «HaunoHanbHaA cnyTHMKOBasA KOMMaHUA» ‘
196105, r. CankT-lNeTepbypr, online@tricolor.ru
Mockosckui np., 4. 139, tricolor.ru ‘

kopn. 1, ctp. 1, mom. 10-H TP“KO"OP

BHumaHme!
Ycnyrn aBTropusoBaHHOro paunepa, ®upmeHHoro canoHa «Tpuxkonop» WAN [ApPYroro

npeacraButens O6uwectBa NO JocTaBKe, YCTaHOBKE W  HAcTpoiike npuemMHOro
o6opyA0BaHUA, a TaK)Ke UHbIE YC/IYTU He BK/IloUEHbl B CTOMMOCTb HaCTOALLLero akLjuoOHHOro
npeAsioXXeHUsA U B clyyae Heo6XoAMMOCTU ONJIauNBalOTCA YUAaCTHUKOM AOMO/IHUTENbHO.
Echn TpebyloTca pononHuTenbHble ycayrn, Heobxoaumo coobwutb 06 3TOM
aBTOPU30BaHHOMY AuepYy, COTPYAHUKY PUPMEHHOrO casioHa «TpUKONop» UK Apyromy
npeacraButento O6uiecTBa 1 cornacoBatb ¢ HUM 06beM paboTbl U ee CTOMMOCTb.
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HAO «HaumoHasnbHaa cnyTHMKOBas KOMMaHUA>»

196105, r. CankT-TeTepbypr,

online@tricolor.ru

A

Mockosckuia np., 4. 139, tricolor.ru
kopn. 1, ctp. 1, nom. 10-H TPUKONOP
MpunoxeHne N2 1
k MpaBnnam nposegeHusa akuumn «ObmeH obopysoBaHMA»
ot 01 man 2024 r.
r. CaHkT-leTepbypr 01 man 2024 r.
Ycnyra,
npegocTaBaaroLLan Tapwu
beA H . Tepputopun pud .
JOCTYN K OCHOBHOW dopmmpyemon
denepanbHbIx N
noanucke abOHEHTCKOM NNHNK
MpuHumaemoe K okpyroe P®, Ha [JoctynHble
Mporpamma «Tpukonop», no CocTtaB HOBOrO / ycnyra, goctynHaa | JononHutensHble
obmeHy [Jonnata KOTOPbIX umepposble
obmeHa 3amMeHAeMoMy KOMraeKTa ANA NpoaneHus ycnoBus obmeHa
obopyaoBaHue BO3MOXEH CcepBuChbI
Tpukonop ID NOAMNCKN Ha
obmeH
(onpeaensertca OCHOBHYO
obopyaoBaHmns
CTapTOBbIM Tapndom) noAnucky
O6MmeH Ha GS-8300; DRS-8300; «OnTnumym»; «Cynep- MpucTaBka 5499 (natb LleHTpanbHbIi YyacTHuKy YuacTHuK «OHnarH TB» —
UHD- GS-8300M; GS-8300N; | OnTtumym»; «Makcnmym NHTepaKTUBHas ThiCAY depepanbHbIi npegocraBaserca JOMOJIHUTE/ILHO Tpebyetcs
npUCTaBKy ¢ GS 8302; GS 8304; GS HD»; «Cynep Makcnmym CNyTHMKOBaA yeTblpecTa okpyr (LL®O); ycnyra «Makcumym» nosayvaet AOCTyn Ha noakntoueHne
- 8305; DRS 8305; GS HD»; «EauHbI»; ABYXTOHepHas IP- AEBAHOCTO HO>KHBbIi no tapnoy «ObmeH 7 oHew K nognucke NPUCTaBKN K
noAnuckomn o . <
M 8306; GS 8307; GS «EAvHBIA MynbTn»; cepsep mogenn GS [,eBATb) depepanbHbIv Makcnmym 7 aHet 60 «Makcumym» NHTEepHeTy.
«VIaKCUMyM> | 8308; DRS 8308; GS «3kcTpa; «EguHbIii B621L/ py6neii 00 okpyr (0®O); BKo».
6301; HD 9303; HD Ultra»; «Cynep Ultra / GS B623L / GS B626L / Koneek 2 CeBepo-3anaaHblit «CuHemateka» —
GS B523L wm [Ans nocnepytowero TpebyeTca

9305; GS B210; GS
B211; GS B212; GS
B520; GS B522; GS
U210B; GS U210CI B;
GS U510B; GS U510S;
GS E212; GS E507;
GS E502; GS A230; GS
B521; GS B521H; GS
B521HL; GS E521L; GS
B531N; GS B531M; GS
B532M; GS B533M; GS

[Jetckuin»; «Cynep Ultra
B3pocnbiin»,
«Makcnmym»

Meavacepsep
AoMawHmin GS Hub 2

Box «Meaunaxab MNHW»

— 1 wT.; wHyp HDMI-
HDMI (1,4 M nan 1,5 m)

— 1 wrT.; 6ataperika AAA

Wan aHanor — 2 Wt
VK-npuemMHunK BHeLWHWI

LF-DX8 — 1 wrT,; ckpeTy-

kapTa «CkpeTy-KapTa-

depepanbHbIi
okpyr (C3®0);
MpunBoOAXCKNI
depepanbHbIi
okpyr (MN®O);
CeBepo-
KaBkazckui
denepanbHbIv
okpyr (CK®O);
Ypanbckuia
denepanbHbIv

MPOCMOTPa OCHOBHOM
NOANMCKY
«Makcnmym»
AOCTyrHa Ans
aKkTMBaLum ycayra
«Makcumym»*

nogkatoueHmne K
npuctaeke ¢eLl-
HakonuTens ¢
ob6bemMoM namaTn
He MeHee 64 6.

«KnHo» —
Tpebyetcs
NOAK/IOUEHME K
npwcraeke $paeLu-
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A

TPUKOJIOP

B534M; GS B5310; GS
B5311; GS B527;
GS B528; DTS 53;
DTS 53L; DTS 54;

DTS 54L; GS B5210;
GS B621L; GS B622L;
GS B623L; GS B523L;
mogynb Cl+;
moaynb Cl+ gold;
CAM Cl+ Delgado.
Cuctemsl 3,
cocrosiLne us
npvcTaBku-cepsepa
mogenn GS E501; GS
E502; GS A230; GS

B521; GS B521HL; GS

B531N; GS B531M; GS

B532M; GS B533M; GS

B534M; GS B5310; GS
B5311; GS B527;

GS B528; GS B621L; GS
B623L; GS B523L;
GS B622L m
NpWCTaBKN-KANEHTa
mogenn GS C591; GS
C592;
GS C593; GS C5911

Makcnmym 3500-
O6MmeH-7 aHen-8223c»
— T wr.

okpyr (Y®O);
Cnbupckuii
depepanbHbIin
okpyr (CPO), a
Takxe Pecnybanka
Bypatuna n
3abalikanbckui
Kpan

HakonuTens ¢
obbemMoM namsaTn
He MeHee 16 6.

«Ynpasnsu
3prpom» —
Tpebyetcs
NoAKAOYEHNe K
npucraeke pneLl-
HakonuTtens ¢
06bemMoM NamMATK
He MeHee 32 T6.

«MynbTakpaH» —
HeobxoanMa
yCTaHOBKa
MO6UBHOrO
NPUAOXKEHNA
«MynbTU3KpaH»

O6MeH Ha
UHD-
NPUCTaBKy C
noanuckom
«EguHbINA
Ultra»

GS-8300; DRS-8300;
GS-8300M; GS-8300N;
GS 8302; GS 8304,
GS 8305; DRS 8305;
GS 8306; GS 8307,
GS 8308; DRS 8308;
GS 6301; HD 9303;
HD 9305; GS B210;

«Ontumym»; «Cynep-
Ontnumym»; «Makcumym
HD»; «Cynep Makcmym

HD»; «EanHbIN»;
«EAVHBIA MynbTn»;
«IKCTpa»; «EauHbINA

Ultra»

Mpucraska
WHTepaKTUBHaA
CMYTHWKOBAA
ABYXTtoHepHas IP-
cepBep Mogenu
GS B527/ GS B621L/
GS B622L / GS B623L /
GS B626L / GS B523L

5 499 (natb
ThbiCAY
yeTblpecTa
AeBSHOCTO
AeBATb)
pybaen 00
Koneek 2

LleHTpanbHbIN
depepanbHbIi
okpyr (Li®O);
FO>XHbI
depepanbHbIi
okpyr (FOPO);
CeBepo-3anasHbii
denepanbHbIv

YyacTHuKy
npeAocTaBseTcs
ycnyra «EagnHbin Ultra»
no Tapudy «ObmeH
Eannbin Ultra HD 7
AHen 60 BK».

[Ans nocnegyrouiero
NpPOCMOTPa OCHOBHOWN

YyacTHuK
AOMNONHUTENBHO
noayyaet 4oOCTyn Ha
7 AHeW K noAnunckam
«EanHbIn Ultra»,
«JleTcknine,
«B3pocsibiii».

[Joctyn k ycayram

«OHnaviH TB» —
Tpebyetcs
MOAKNtOYUEHME
NpUCTaBKy K
VHTEpHETY.

«CnHemaTteka» —
Tpebyetcs

GS B211; GS B212; VAW NprcTaBKka okpyr (C300); E N N MOAKNOUEHME K
GS B520; GS B522; VHTEpaKTMBHas MpuBOAXCKMIA SEAHMCKM «EAVIHEIN «g'eTCKVM»VM npucraeke ¢ew-
CnyTHUKOBas besiepanbHblii ra» AocTynta AnIA «B3pocbiv HakonuTens c
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O6MmeH Ha
moaynb Cl+
ana
npocmMmoTpa
TeseKaHaNoB
B ¢opmarte
Ultra HD

GS U210B; GS U210Cl
B;

GS U510B; GS U510S;
GS E212; GS E507;
GS E502; GS A230;

GS B521; GS B521H;

GS B521HL; GS E521L;

GS B531N; GS B531M;

GS B532M; GS B533M;

GS B534M; GS B5310;
GS B5311; GS B527;
GS B528; DTS 53;

DTS 53L; DTS 54;
DTS 54L; GS B5210;
GS B621L; GS B622L;
GS B623L; GS B523L;
mogynb Cl+;
moaynb Cl+ gold;
CAM Cl+ Delgado.

Cucrembli 3,
cocrosiLne us
npvcTaBku-cepsepa
mogenn GS E501;
GS E502; GS A230;
GS B521; GS B521HL;
GS B531N; GS B531M;
GS B532M; GS B533MV;
GS B534M; GS B5310;
GS B5311; GS B527;
GS B528; GS B621L; GS
B623L; GS B523L;
GS B622L u
NpWCTaBKM-KANEHTa
mogenn GS C591;
GS C592;

GS C593; GS C5911

OAiHOTIOHEpPHaA MOojeNn
GS B5210'/
Megaunacepsep

AomalHui GS Hub 2
Box «Meanaxab MNHW»
— 1 wr.; wHyp HDMI-
HDMI (1,4 M nan 1,5 m)
— 1 wr,; 6aTaperika AAA
WAW aHanor — 2 Wr.;

VK-npuemMHuk BHeWHWI

LF-DX8 — 1 wr,; ckpeTy-

kapTa «CkpeTy-kapTa-

O6meH-7 aHen-2177u» /

«Ckpety-kapTa-ObmeH-

U-7 aHeir-4447¢c» /
«Ckpety-kapTa-ObmeH-
SC-7 pHen-5701up» /
«CkpeTy-kapTa-ObMmeH
4-SC-7 gHen-5725u» /

«Ckpety-kapTa-ObmeH-

SC-7 aHelr-5718c» /
«Ckpety-kapTa-ObmeH
4-SC-7 aHen-5732¢c» —

T wr.

okpyr (MN®O);
CeBepo-
KaBkazckmi
depepanbHbIi
okpyr (CK®O);
Ypanbckuia
depepanbHbli
okpyr (Y®O);
Cunbupckmi
depepanbHbIi
okpyr (CPO), a
Takke Pecnybavka
Bypsatna n
3abatikanbckuia
Kpai

akTMBaLMmM ycayra
«Epmubin Ultra»*

«OnTumym»; «Cynep-
Ontnmym»; «Makcumym
HD»; «Cynep Makcnumym

HD»; «EanHbIN»;
«EANHBIA MynbTU»;
«9KCTpa»; «EAnHbINA

Ultra»

Mogaynb ycnoBHoro
poctyna Conditional
Access Module Cl+ /

Conditional Access

Module Cl+ Delgado /
Conditional Access
Module Cl+ Dragu — 1
LUT.; CMapT-KapTa
«CmapT-kapTa-ObmeH-
Ultra HD-7 gHen-
2275u»/ «CmapT-KapTa-

2 499 (aBe
ThiCAUM
yeTblpecTa
AeBAHOCTO
AeBATb)
py6neii 00
Koneek 2

LleHTpanbHbIN
desepanbHblin
okpyr (LL®O);
HOXKHBbI
desepanbHblin
okpyr (FOPO);
CeBepo-3anagHbin
denepanbHbIv
okpyr (C390);
MpuBoxcKni
denepanbHbIv
okpyr (MPO);

YyactHuky
npeAoCTaBAseTcs
ycnyra «Eamnbin Ultra»
no tapunoy «ObmeH
Eavnbin Ultra HD 7
AHEN»,

[na nocneayrowero
NpPoOCMOTpa OCHOBHOWN
noanucku «EanHbIn
Ultra» goctynHa ans

HeobxoANMOo
aKTBMpoBaTh B
NMYHOM KabuHeTte
K/NVEeHTa B TeyeHne
31 cyTok nocne
aKTUBaLMKM KapTbl.
[JocTyn k akTMBaLWK
yenyr «fletcknins n
«B3pocnbin» B
NYHOM KabuHeTe
6yaeT NnpeAocTaBaeH
B TeUeHMe CyTok
noc/e akTBaLum
KapTbl.

BHumanme! Y ycayr
«[leTcknn» n
«B3pocsibin»
yCTaHOBJIEHO

aBTOMpoOANeHne Ha

rogoovi Tapuod.
M3meHuTb nan
OTK/IOUNTb €ro

MOXHO B IMYHOM

KabvHeTte nnbo npwm
obpalleHnn K

aBTOPU30BaHHOMY

aunnepy, B
dUpMeHHbIA canoH
nan cnyxoy
MOAAEPKKM
KIMEHTOB
«Tpukonop».

obbeMoM namaTu
He MeHee 64 6.

«KnHo» —
Tpebyetcs
MOAK/IHOUEHME K
npucraeke pneLu-
HakonmTens ¢
obbemMoM nNamATK
He MeHee 16 T6.

«Ynpaensi
3prpom» —
Tpebyetcs
MOAK/HOUEHME K
npwcraeke ¢eLu-
HakonuTens ¢
obbemMoM NamATK
He MeHee 32 T6.

«MynbTakpaH» —
HeobxoAvMa
yCTaHOBKa
MO6UBHOrO
NPUNOXKEHNUS
«MynbTuaKpaH».

He nogaep>xwvBaet
WNHTEPaKTUBHbIE
CepBUCHI.
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O6meH 4-Ultra HD-
7aHen-2282u» — 1 wr.

CeBepo-
KaBkazckui
depepanbHbIin
okpyr (CK®O);
Ypanbckuin
depepanbHbIi
okpyr (Y®O)

aKTMBaLwmm ycayra
«EguHbin Ultra»

O6meH Ha
HD- nnn
UHD-
NPUCTaBKYy C
noanuckom
«EauHDBIN»

GS-8300; DRS-8300;
GS-8300M; GS-8300N;
GS 8302; GS 8304;
GS 8305; DRS 8305;
GS 8306; GS 8307;
GS 8308; DRS 8308;
GS 6301; HD 9303;
HD 9305; GS B210;
GS B211; GS B212;
GS B520; GS B522;
GS U210B; GS U210CI
B; GS U510B;

GS U510S; GS E212;
GS E501; GS E502;
GS A230; GS B521; GS
B521H; GS B521HL;
GS E521L; GS B531N;
GS B531M; GS B532M;
GS B533M; GS B534M;
GS B5310; GS B5311;
GS B527;

GS B528; GS B621L;
GS B622L; GS B5210;
mogynb Cl+;
mogaynb Cl+ gold;
CAM Cl+ Delgado.

«Ontnumym»; «Cynep-
OnTtnmym»; «Makcumym
HD»; «Cynep Makcumym

HD»; «EanHbIN»

MpucraBka
NHTepaKTUBHas
CMYTHUKOBAS
JBYXTIOHEPHas
IP-cepsep moaenn
GS B521/ GS B531M/
GS B533M/GS B531N/
GS B5310/ GS B5311/
GS B527 / GS B621L /
GS B622L / GS B623L /
GS B626L / GS B523L
WA NprcTaBka
WHTepaKTUBHas
CnyTHWKOBas
OJHOTIOHEpHasa Mojenu
GS B5210/
Megaunacepsep
AomalHui GS Hub 2
Box «Meaunaxab MNHW»
— 1 wT.; wHyp HDMI-
HDMI (1,4 M nan 1,5 m)
— 1 wT.; 6ataperika AAA
VAW aHanor — 2 Wr.;
NK-npremHmK BHeLWHWUA
LF-DX8 — 1 wrT.; ckpeTy-
KapTa «CkpeTy-KapTa-
O6MmeH-S-7 aHen -
5664L»/«CkpeTy-KapTa-
O6bmeH 4-S-7 aHen-
5688u» / «CkpeTy-
KapTa-O6meH-S-7 aHein-

6 499
(wecTb
ThiCAY
yeTbipecTa
AEBAHOCTO
AEBATb)
py6neii 00
Koneek 2

LleHTpanbHbInA
depepanbHbIi
okpyr (LL®O);
FOXKHBbI#
depepanbHbIi
okpyr (FOPO);
CeBepo-3anasHbii
desepanbHblin
okpyr (C390);
MpwBoAXCKWNIA
desepanbHbIin
okpyr (MPO);
Cesepo-
KaBkasckmi
depepanbHbIi
okpyr (CK®O);
Ypanbckuia
depepanbHbIi
okpyr (Y®O);
Cunbupckmi
depepanbHbIi
okpyr (CPO), a
Takxe Pecrnybavka
Bypsatna n
3abalikanbckuin
Kpan

YyacTHuKy
npeAocTaBaseTcs
ycnyra «EANHBIN» No
Tapney «EanHbIA

O6meH 7 gHen 50 BK».

[Ans nocnepyroulero
NPOCMOTPa OCHOBHOW
noanuckn «EanHbIN»
JOCTyMHa AN
aKTMBaLum ycayra
«EguMHbIN», a Takxke
ycnyra «MyabTupym»
(3a ucktoUYeHem
NPWCTaBKM MOAENN
GS B5210 "),
npeAocTasastoLLas
BO3MOXHOCTb
npocmatpusatb
TenekaHanbl
LOMNOHUTENbHbBIX
NOAMNWUCOK Ha ABYX
IKpaHax.

Takke YyacTHuky
JOCTyMHa AN
aKTBaLum ycayra
«EamHbin Ultra»,
JaroLias 4ocTyn K
NPOCMOTPY OCHOBHOW

YyacTHuK
LOMONHUTENBHO
nosyyaet 4oCTyn Ha
7 AHel K NpoCcMoTpy
NOAMMUCKN
«EAVHBIN»,
«JeTckuninz,
«B3pocibiii»,
«Ultra»*.

[Joctyn k ycnyram
«[leTcknine,
«B3pocsbiii»,
«Ultra»*
Heob6X0ANMO
aKTMBMPOBaTb B
NMYHOM KabuHeTe
KNVEHTa B TeUeHne
31 cyTok nocne
aKTUBaLUW KapTbl.
[JocTtyn K akTmsBaumm
ycnyr «fletckniny,
«B3pocibii»,
«Ultra»* B aMuHom
KabuHete byaet
npeAoCTaB/ieH B
TeueHue cyToK
nocse akTMBaLum
KapTbl.

BHumanme! Y ycayr
«[leTckniny,

«OHnamnH TB» —
Tpebyetcs
MOAKNOYUEHWE
NpUCTaBkM K
WHTEPHeTy.

«CnHemaTteka» —
Tpebyetca
NOAKNOUEHME K
npvicraeke ¢aew-
HakonuTens ¢
obbeMoM namaTu
He MeHee 64 6.

«KnHo» —
Tpebyetcs
NoAKAOYEHUE K
npuctaeke ¢aeLl-
HakonuTens ¢
06BbEMOM NamATK
He meHee 16 I6.

«Ynpaensi
3pupom» —
Tpebyetcs
MOAK/IFOUEHME K
npuctaeke dseLl-
HakonuTtens ¢
o6bemMoM NamMATK
He MeHee 32 T6.
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5671c»/«CkpeTy-kapTa- NOANWNCKM «EANHBIN «B3pocsbiin», «MynbTU3KpaH» —
O6wmeH 4-S-7 aHen- Ultra»* «Ultra»* HeobxoanMa
5695c» — 1 wr. yCTaHOB/IEHO ycTaHoBKa
aBTOMpoA/eHne Ha MOb6UAbHOro
rogosow Tapud. NPUNOXKeHNs
N3meHnTb nan «MynbTnakpaH»
OTK/IOUNTb €ro
MOXHO B IMYHOM
KabuHete nnbo npwm
obpalueHnm K
aBTOPU30BaHHOMY
aunnepy, B
dupMeHHbI canoH
nan cnyxoy
MOAAEPXKKM
K/IMEHTOB
«Tpukonop»
O6MeH Ha GS-8300; DRS-8300; «OnTumym»; «Cynep- Mogaynb ycnoBHoro 2 499 (aBe Ypanbckuia YyacTHuKy YyactHuK nonydyaet | He noasepxwvsaet
moaynb Cl+ ¢ GS-8300M; GS-8300N; | OnTumym»; «Makcnmym poctyna Conditional ThICAYN depepanbHbIi npegocraBaserca BO3MOXHOCTb NHTepaKTUBHbIE
noAnuUcKoi GS 8302; GS 8304; HD»; «Cynep Makcumym Access Module Cl+ / yeTbipecTa okpyr (Y®O); ycnyra «EgnHbIv npocmotpa cepBuChI
«EAMHBIN» GS 8305; DRS 8305; HD»; «EanHbIN» Conditional Access AEeBAHOCTO Cunbupckmi O6meH» no Tapudy MOANUCKM <EANHBIN>»
GS 8306; GS 8307; Module Cl+ Delgado / LeBATb) depepanbHbIi «EguHbIi O6bMmeH 250». B TeyeHue 31 aHA.
GS 8308; DRS 8308; Conditional Access py6neii 00 okpyr (CPO), a
GS 6301; HD 9303; Module Cl+ Dragu — 1 woneek? | Takke Pecny6auka | Y7 nocreayiouiero

HD 9305; GS B210;
GS B211; GS B212;
GS B520; GS B522;
GS U210B; GS U210Cl
B;

GS U510B; GS U510S;
GS E212; GS E501;
GS E502; GS A230;

GS B521; GS B521H;

GS B521HL; GS E521L;

GS B531N; GS B531M;

GS B532M; GS B533M;

LT, CMapT-KapTa
«CmapT-kapTa-ObmeH-
31 geHb-5375¢c» — 1 wr.

Bypsatna n
3abaikanbckuii
Kpan

NPOCMOTPa OCHOBHOW
NoANUCKN «EaNHBIV»
JOCTyMHa AN
aKTMBauuu ycayra
«EAVHBIN»,

Takoke YyacTHuKY
JOCTYNHa Ans
aKTMBaLwmm ycayra
«EanHbIn Ultra»,
JaroLlas focTyn K
NPOCMOTPY OCHOBHOM
NoANUCKM «EgnHbIN
Ultra»*
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GS B534M; GS B5310;
GS B5311; GS B527;
GS B528; GS B621L;
GS B622L; GS B5210;
GS B623L; GS B523L;

mogynb Cl+;
mogynb Cl+ gold;
CAM Cl+ Delgado.

" Mpwcraska mogenn GS B5210 1 meanacepsep goMawHuii GS Hub 2 Box «Meaunaxab MUHW» He MeeT TeXHUUYECKOW BO3MOXHOCTU AN MOAKNOUEHNA NMPUCTABKM-KANEHTA.

2 Yenyrn GUpMEHHOro CasioHa WX aBTOPM3OBAHHOTO Auepa «TpUKOop» MO AOCTABKE, YCTAHOBKE U HACTPOWKE MPUEMHOrO OBOPYAOBAHWS, @ TaKXKE WHbIE YCIYTM He BKAHOUYEHbI B
CTOMMOCTb HaCTOSILLErO aKLMOHHOTO MPEANOXKEHUs U B Clydae HEOBXOAMMOCTY OMAauMBatoTCsl YUaCcTHUKOM AOMOJHNUTENbHO. Ecan TpebytoTcs 4ONoNHUTeNbHbIE YCIyTH, HEOBXOAMMO
co0bLWMTb 06 3TOM aBTOPU30BaHHOMY Anaepy «TPUKOAOP» UAN COTPYAHUKY PYPMEHHOTO canoHa U CornacoBaTh C HUM 06beM paboT U CTOMMOCTb.

3 MNpwn 0o6MeHe cncTeMbI MPUCTaBKa-KANEHT K 06MeHy He npuHuMaeTcs. O6MeH o60pyAOBaHMs, 3aperncTpMPOBaHHOrO KaK CUCTEMa, BO3MOXKEH TOJIbKO Ha KOMI/IEKTbI €O CKpeTy-
KapTamu «CkpeTu-kapTa-O6meH-SC-7 aHeir-5701u» / «CkpeTu-KapTa-O6MeH 4-SC-7 aHel-57251» / «CkpeTu-kapTa-O6meH-SC-7 aHeli-5718c» / «CkpeTu-kapTa-O6meH 4-
SC-7 pHei1-5732¢c» / «CkpeTu-KapTa-O6MeH-7 aHel-2177u» / «CkpeTu-kapTa-O6meH-U-7 aHeil-4447c» unm cmapt-kaptamm «CmapT-kapta-O6meH-Ultra HD-7 gHeii-2275u»/
«CmapTr-kapTta-O6meH 4-Ultra HD-7aHeir-22820».

4 Bo3MOXHOCTb NpOCcMOoTpa kaHanos B popmarte Ultra HD 3aBMcKT OT Mogenun npvemMHoro obopysoBaHus KAEHTa U Haiuuus TeNeBusopa, CioCoBHOro TPaHCIMPOoBaTh M3obpaxeHue B
dopmarte cBepxsbicokor yetkocTu (Ultra HD).
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